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Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/67253E

Tarifold Sicht-/Angebotsmappe Doppelformat, DIN
A4/A3, PP, Visitenkartenfach, transparent, 12 Stück,
511000

Artikel-Nr.: 67253E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 511000

Größe der Mappe (BxH):  mm

Füllhöhe:  mm

max.
Aufbewahrungsmenge:

 Blätter

Farbe: transparent

Stärke:  my

Grammatur:  g/m²

Liefereinheit:  Mappen

EAN: 3377995110005

Tarifold Angebotsmappe GREEN LINE

Die Produktreihe t-collection sorgt dafür, dass Unterlagen gut
sortiert, gut geschützt und gut zur Geltung gebracht werden!
Dieser Artikel ist ideal für das Mitnehmen von Unterlagen.
- aus glattem PP
- 100% recyclebares Polypropylen: Ohne Farbstoffe. Keine
Schadstoffentwicklung beim Verbrennen
- qualitativ hochwertiges, sich seidig anfühlendes Material
- Stärke 0,2 mm
- für 2 x DIN A4 oder 1 x DIN A3 quer
- mit Visitenkartenfach im Innendeckel und Beschriftungsschild
außen
- Füllvermögen: ca. 50 Blatt DIN A4 pro Fach oder 30 Blatt DIN A3

Anwendungsbeispiele:
- zur übersichtlichen Organisation von ungelochten Unterlagen -
auch im A3 Format

Für wen geeignet:
- für Büro, Schule und zu Hause
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Folgeseite zu Artikel-Nr.: 67253E

Liefereinheit: 1 Packung à 12 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

13,12 €
ab 4 Packungen       12,37 €

ab 10 Packungen       11,36 €

11,02 €

10,39 €

9,54 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 27.07.2025  13:59
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